
 

 

vendas@primeluxeng.com.br 

41 3073-1743 

Av. Juscelino Kubitschek de Oliveira n° 651 
Cidade Industrial, Curitiba-PR, CEP: 81.280-140 

 

ANEXO VI - DECLARAÇÃO DE MICROEMPRESA OU EMPRESA DE PEQUENO 

PORTE 

 

À Comissão de Licitações 

Do 

Município de Nova Esperança do Sudoeste, Estado do Paraná 
 

Ref.: PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 36/2022 

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 63/2022 
 

DECLARAÇÃO 
 

DECLARO, sob as penas da lei, sem prejuízo das sanções e multas previstas neste ato convocatório, 

que a empresa PRIMELUX EIRELI, CNPJ nº 37.487.516/0001-12 é microempresa, nos termos do 

enquadramento previsto na Lei Complementar nº 123, de 14 de dezembro de 2006, e alterações 

posteriores, cujos termos declaro conhecer na íntegra, estando apta, portanto, a exercer o direito de 

preferência como critério de desempate no procedimento licitatório do Pregão Eletrônico nº 30/2021, 

realizado pelo Município de Nova Esperança do Sudoeste – PR. 
 

 
Curitiba, 09 de Junho de 2022. 

 
 
 

 
 

________________________ 
Bruno Rodrigo Dos Santos 
RG: 13.097.208-0 
CPF: 093.763.829-35 
PRIMELUX ENGENHARIA EIRELI 
CNPJ: 37.487.516/0001-12 


		2022-06-09T00:23:40-0300
	BRUNO RODRIGO DOS SANTOS:09376382935
	Eu sou o autor deste documento




